¹ 1369 April 2 (4 non.) u. 1370 Juli 25 (8 kal. aug.) dieser Johanni de Matzenheim armigero Arg. 40 (abw. juxta emptorem e. e. p. a. juxta domum prebende quam Buhardus in ecclesia s. Nicolai habet) — pro 18 lib., Nycolao de s. Aurelia et Petro de Sarburg consencientibus Er. 5. V. quod domus et area numquam debet fieri ein küfferhus, et ob hoc emptori remissum est laudimium. *Ebendortselbst* fol. 26^a.

vendicionem consenciente Er. 1. V., — pro precio 17 lib. et 5 sol. den. Arg. (Wit. 3.)
A. 1. actum quoad Fridericum et Hedewigim venditores et emptores 2 kal. marc., quoad
Henselinum venditorem 11 kal. apr., quoad Annam venditricem 18 kal. maji, quoad
Petrum de Sarburg kal. jun. a. d. 1368. hujus instrumenti 2 sunt.

5

Februar 29, März 22, April 14 und Juni 1.

Str. Thom. A. s. Nicolas Registrande fol. 24^b. cop. ch. coar.

1306. C. j. c. A. Johannes dictus Lamprecht ein grempfer Arg. et Clara ejus uxor *Verkauf.*
venderunt Johanni dicto Bibrach sartori Arg. ante monasterium [domum et aream sitas
in c. A.]^{a)} oben in dem Fronhofe an dem ort einsite nebens unser frowen huser und
10 andersite nebens Herman Suider ultra census 5 lib. den. Arg. cedendos Eberlino dicto
de Mülnheim militi Arg. domino directo, qui Eberlinus vendicioni adhibuit consensum
Er. 2. V. de domo et area predictis cedunt redditus 10 sol. sine laudimio. — pro
precio 20 lib. A. 1. actum quoad venditores et emptorem 4 id. marc., quoad Eberlinum
6 kal. apr. a. d. 1368.

März 12 und 27.

15 *Str. Hosp. A. Nr. 581 Prot. 5 fol. 50^a. cop. ch. s. XV.*

1307. C. j. c. A. Dina filia quondam Ūlmanni dicti Böckelin civis Arg. de consensu *Erbleihe.*
Fritzschenis dicti Manegolt civis Arg. mariti locavit in emphiteosim Henselino dicto de
Hagenöwe pannitonsori Arg. et Grede dicte de Kappelle prope Rodecke uxori domum
et aream in c. A. sitas one eins das öberste an Kurdewangassen juxta Nesam dictam
20 Peygerin e. u. e. e. a. p. juxta Heintzonem dictum de Hochvelden civis Arg. und
stoszent hünden an des Löselins hus, exclusa stacione seu area in ipsa Arg. civitate
sita zū aller öberst an Kurdewangassen und stosset in Kremergasse und an Nese Peigerin
vorgenant, que ad presentem locacionem nullatenus pertinet; de quibus domo et area
neon de stacione 5 sol. den. Arg. Burcardo de Mülnheim seniori militi Arg. et 2 lib.
25 et 5 sol. canonicabus, canonicis, prebendariis et perpetuo vicario et ejus socio ecclesie
s. Stephani ac prebendariis et cappellanis ecclesie s. Crucis Arg. dantur annuatim nomine
census; — pro annuo censu 2 lib. et 10 sol. den. Arg. sine omni laudimio. ad hec
Heinricus dictus Valkenstein prebendarius ecclesie s. Stephani, procurator capituli, con-
sensit Er. 1. actum quoad locatricem, Fritzschenem et conductores 13 kal. apr., quoad
30 Heinricum dictum Valkenstein 5 kal. maji a. d. 1368. hujus instrumenti 3 sunt.

Str. Bez. A. H 2686. or. mb. c. sig. pend.

März 20 und April 27.

1308. C. j. c. A. Rüdolfus de Hewen thesaurarius ecclesie Arg. vendidit Burcardo *Rentenkauf.*
dicto de Mülnheim militi Arg. redditus annuos 100 fl. auri de Florencia, quos Johannes
episcopus Arg. eidem Rüdolfo pro 1200 fl. per modum revencionis super theloneo,
35 quod ipse dominus Johannes habet in c. A., de consensu dominorum Johannis de Ohsen-
stein decani et capituli ecclesie Arg. vendidit, — pro precio 1200 fl. A. 2. reservata
reemcione. sigilla eurie Arg. et Rüdolfi thesaurarii sunt appensa. actum 11 kal. apr.
a. d. 1368.

März 22.

Str. Bez. A. G 311^c. or. mb. c. 2 sig. pend. (1 del. 1 mut.)

40 1309. C. j. c. A. Fritscho filius quondam Heintzonis dicti Beinheim murarius Arg. *Verkauf.*
vendidit Friderico dicto vom Hofe civi Arg. jus emphiteoticum domus et aree sitarum
inter piscatores in c. A. juxta turrim ejusdem civitatis nuncupatum Vinckewilre turn e. u. e.

^{a)} *Vort. om.*

e. a. juxta emptorem, de quibus 13 sol. den. Arg. cum 1 capone Heintzemanno dicto Bertschin et Nese ejus sorori civibus Arg. dominis directis census nomine dantur, in vendicionem consencientibus (Nesa de consensu Petri dicti zû dem Riet mariti) Er. 1. V., — pro precio 4 lib. et 10 sol. den. Arg. quod jus emphiteoticum ad venditorem ex successione quondam patris est devolutum. A. 1. actum 14 kal. maji a. d. 1368. hujus instrumenti sunt 2.

April 18.

Str. St. A. Pf. Th. G. lad. 7. or. mb. c. sig. pend.

Schenkung. 1310. Nycolaus Spender prepositus, Johannes de Kagenecke decanus totumque capitulum ecclesie s. Thome Arg. recognoscunt, ecclesie s. Thome redditus 2 lib. den. Arg. collatos fuisse per dominum Johannem Humberti cantorem ecclesie Rynaugensis Arg. dioc. «ac canonicum ecclesie nostre antedictæ» in ipsius et quondam parentum animarum remedium ad peragendum festum corporis Christi in candelis personis ipsius ecclesie tradendis in omnem eum modum, prout in festo penthecostes consueverunt, ac quod predictæ candele accendantur et ardeant tam in missa quam processione. sic tamen quod si de dictis redditibus 2 lib. dictæ candele ammistrari non possent personis prefatis, 15 quod extunc capitulum de suis bonis hujusmodi defectum supplere debeat, residuo de redditibus 2 lib., «distribucione et ammistracione facta, superessente in nostre ecclesie utilitatem convertendo». sigilla prepositi, decani et capituli sunt appensa. datum et actum 2 kal. maji a. d. 1368.

April 30.

Str. Thom. A. 1 titres de propriété lad. 26. or. mb. c. 3 sig. pend.